АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАМБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.01.2025                                                                                                              № 4

г. Тамбов

О внесении изменений в постановление администрации

Тамбовского муниципального округа Тамбовской области от 19.01.2024

№69 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного

прогноза Тамбовского муниципального округа Тамбовской области на

долгосрочный период»

В соответствии с постановлением Правительства Тамбовской области от

19.12.2024 №736 «О внесении изменений в постановление администрации

Тамбовской области от 10.08.2015 №881 «Об утверждении Порядка разработки

и утверждения бюджетного прогноза Тамбовской области на долгосрочный

период», администрация Тамбовского муниципального округа Тамбовской

области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Тамбовского муниципального

округа Тамбовской области от 19.01.2024 №69 «Об утверждении Порядка

разработки и утверждения бюджетного прогноза Тамбовского муниципального

округа Тамбовской области на долгосрочный период» следующие изменения:

в разделе 2 пункт 2.1 дополнить подпунктом 2.1.5 следующего

содержания:

«2.1.5. предельные расходы на финансовое обеспечение реализации

национальных проектов на период их действия (по форме согласно

приложению №3 к настоящему Порядку).»;

в разделе 3 в пункте 3.4 абзац третий дополнить словами «, показатели

финансового обеспечения национальных проектов»;

дополнить Порядок приложением №3 «Предельные расходы на

финансовое обеспечение реализации национальных проектов на период их

действия» в редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Региональное информационное агентство «ТОП68» (www.top68.ru) в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего постановление возложить на

заместителя главы администрации Тамбовского муниципального округа

Тамбовской области Коренчука А.А.

Глава

Тамбовского муниципального округа

Тамбовской области                                                                           К.В. Пудовкин

                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                          к постановлению администрации

                                                          Тамбовского муниципального округа

                                                       Тамбовской области

                                                      от 09.01.2025 № 4

                                                        Приложение № 3

                                                                  к Порядку разработки и утверждения

                                                                                бюджетного прогноза

                                                                    Тамбовского муниципального округа

                                                                                 Тамбовской области

                                                                             на долгосрочный период

Предельные расходы

на финансовое обеспечение реализации национальных проектов на период

их действия

млн. рублей

Наименование

показателя

Отчетный

финансовый

год

Текущий

финансовый

год

Очередной

финансовый

год

Первый

год

планового

периода

Второй

год

планового

периода

N N+1 N+2 N  i

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Расходы на

реализацию

национальных

проектов

в том числе:

национальный

проект 1

национальный

проект 2

национальный

проект п

─────────────────────────────

Примечание:

N - первый год периода прогнозирования;

i - последний год периода прогнозирования.

https://internet.garant.ru/#/document/411160795/entry/13111
https://internet.garant.ru/#/document/411160795/entry/13111
https://internet.garant.ru/#/document/411160795/entry/13111
https://internet.garant.ru/#/document/411160795/entry/13111
https://internet.garant.ru/#/document/411160795/entry/13112

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е